CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA'
FONE: {37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO. N° 215 - CENTRO — CEP - 38.970-000 — CAMPOS ALTOS - MG

ANEXO Il
Requisicao de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolugéo
n°® 18/2012, REQUISIT 4 ( quatro ) diaria(s), destinadas ao custeio das despesa
de viagem com destino a cidade de Brasilia para tratar de assunto de
interesse do municipio junto a (ao) Instituto Rui Barbosa

IDENTIFICACAO
Nome: JOSE ADOLAR FERREIRA

Cargo:. VEREADOR

Periodo de permanéncia : 11/02/2020 a 14/02/2020

Motivo do deslocamento : PARTICIPAR DO CURSO: QUESITOS ESSENCIAIS
NA ADMINISTRACAO PUBLICA BUSCANDOQ MELLHORIAS E CHAMANDO A
POPULACAO PARA DEBATES.

Meio de transporte utilizado:
‘I\ veiculo particular DtranSporte publico [ veiculo oficiaFD transporte aéreo

Valor da(s) didria(s) R$ 3.200,00 ( Trés mil e duzentos reais )

————————————————————————— dos quais seréo prestadas contas no retorno
da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestac&o de contas implica em sua
imediata reprovacéo, com a consequente determinag&o de que o valor gasto ndo
sera reembolsado ou devera ser restituido em caso de diaria paga antecipada-
mente.

Campos Altos (MG) - 14/02/2020
/7/1\ ' A plotpn ﬁ AN~

Assinatura do requérente




CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”

SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA

FONE: (37) 3426 9200

ANEXO Il

Prestacao de Contas de despesas de viagem

Identificacéo do agente politico

Nome: JOSE ADOLAR FERREIRA Cargo: VEREADOR

Relatério de Viagem

Saida: 11/02/2020 Retorno: 14/02/2020

Declaro que a viagem acima

[ | foi realizada conforme previsto [ | no foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

|:l ha saldos a restituir Valor R$
n&o ha saldos a restituir
ha saldos a receber Valor R$

Data : 14/02/2020
/)/D W' /15’4’/,,/@//&4 W

JOSE ADOLAR FERREIRA

QOcorréncias :

Aprovacé&o do departamento de contabilidade

aprovado /g reprovado

Data: 14/02/2020 L—A//” e

Geraldo Luis de Deus Cdatador ERE55.133/0
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CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”
FONE: (37) 3426 9200
RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 — CENTRO — FAX: 3426 9217 — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS - MG

Oficio n® 1/2020- GABI- VER/JAF Campos Altos, 11 de fevereiro de 2020.

Senhor Deputado,

Como representantes da populagdo de Campos Altos, vimos interceder pelas ne-

cessidades da Santa Casa de Misericordia do nosso municipio.

A instituigdo enfrenta problemas financeiros, funcionarios com 13° salario e sala-
rios atrasados, um déficit de mais de 300 mil reais que ameaca o atendimento a popula-
géo A falta de recursos devido a crise econdmica nos impulsiona a recorrer ao apoio do
nobre amigo Deputado para atender a demanda do nosso municipio para manter os ser-
vicos da Santa Casa de Misericérdia de Campos Altos.

Esperamos contar com seu atendimento a nossa solicitagdo.

Atenciosamente,
Jf'g, ) ,;?5’ L,/;,/(/ “n //{f}é{a;{,»
” JOSE ADOLAR FERREIRA
Vereador
Vd
o -
Elﬁ.st/:\PAléCID MARTINS EVERALDO EURIPEDES CAMPOS
Vereador Vereador
A Sua Senhoria o Senhor N K:)"‘
NEWTON JUNIOR \M i
Deputado Federal \Ul/}
Camara dos Deputados yﬁ) ,

Brasilia - DF




RECEBEMOS DE ALFA PLAZA HOTEL LTDA Q8 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL TMDICADO AD LADG)
EMISSAO: 14/02/2020 - DEST./REM.: JOSE ADOLAR FERREIRA - VALOR TOTAL: R$ 280,50

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°¢ [?0002398 1
SERIE 001
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE -

BRASILIA - DF

AVENIDA CENTRAL LOTE 1040 LOJA 02 TERREQ, 002
TERREO - NUCLEO BANDEIRANTE - CEP:71710-350 -

DOCUMENTO AUXITIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0- }_*ZN:F RADA 1
1-SAIDA :

CHAVE DE ACESSO

5320 0209 2666 3400 0165 5500 1000 0239 8110 0019 7446

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

—— ]
TEL: (61)3263-9131 N 00002,3981 FL.1/1 www.nfe.fazenda. gov br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAQ PRUTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
PRESTACAOQO DE SERVICO 353200007259729 14/02/2020 07:29:54
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/ CPF
0749694900157 09.266.634/0001-65
DESTINATARIO / REMETENTE "
NOME / RAZAO SOCIAL. ' CNPI L CPE DATA DA EMISSAQ
JOSE ADOLAR FERREIRA 231.812.906-10 14/02/2020
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA WILSON FALCO FILHO, 288 SANTA TEREZINHA 38970-000 14/02/2020
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
CAMPOS ALTOS i MG 07:29:23 -
CALCULO DO IMPOSTO .
BASE DE CALCULO DO ICMS T VALOR DO 1CMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTKAS DESI. ACESS VALOR DO 11T VALCR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 280,50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
ALFAPLAZA HOTEL LTDA 0- REMETENTE 09.266.634/0001-65
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGCAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECTE s MARCA NUMERACAD FESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIG i T
PRQ[JF;OSEDE{' DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |CSOSN| CFOP | UNID, | QUANT. thirrAmo Dés):!:borg:ro 1}:31111;?)3) CALBC"S]EIB& vy VLATL'T?R 1253( OIpAIS
9900 DIARIA 00000000| 00 |6933{UND 3,00 93,50 0,00 280,50 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
3
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL = VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO 1S5QN VALOR DO [SSQN
ISENTO 280,50 280,50 14.02
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES : RESERVADO AO FISCO B
Data in: 11/2/2020 - Data out:.14/2/2020 Apto 302 pax zZ&d 28320

Hospedes
Valor ®IS:

0.00

JOSE ADOLAR FERREIRA / EVERALDO EURIDID
0.00 Valor COFINS:

Desbravador Software



CNPJ: 02.319.104/0001-89 AGUINALDO DAS PAMONHAS
PAMONHARIA DO AGUINALDO LTDA
RODOVIA BR 354 KM 9, 5 - ZONA RURAL - 38700-000
PATOS DE MINAS - MG
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

Codigo Descrigao Qtde UNV.Unit V.Total

0010035 PASTELAO DE FRANGO 1UN 7,00 7.00
Qtd. Tatal de Itens 0t
Valor Total R$ 7,00

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Dinheire 7,00

Consulte pela Chave de Acesso em
hitp #nfee fazenda.mg.gov briportainfee
3120 0202 3191 0400 0199 6500 1000 0045 0613 1081 0674

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADC

NFC-e n® 4506 Seérie 1 11/02/2020 07:25:20
Protocolo de autorizagdo: 131200746580054
Data de autorizacgdo: 11/02/2020 07:25:37

“MINAS LEGAL=023191040001988 11022020 700
Total aprovamado dos Tributos Lei 12.741/2012: R$1,13-

Fonte: IBPT
Kok v DAERTTNNA a3 cinda In
sl LaDANEE O 7 2 rer Wi ade o 1

NOSTRA CARNE RESTAURANTE LTDA
CNPJ: 33,442, 800/0001-11  IE: 10.759.621-0
RUA NATANAEL DANTAS, S/N PARQUE ESTRELA DALVA

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
de Consumidor Eletronica
NFC-e ndo pernite aproveitanento de crédito de [CHS

Dtde 'Un!V1 Unit V1 Total
0000000000567 REFEICAD POR PESSDA 1N 30,00 30,00
0000000000130 AGUA NINERAL SENGS  1UN 250 250
7895144803049 KENTOS ICE-MINT {25 250

Qtd. Total de Itens

Valor Total R$ 35,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGD
Dinheire 35, 00

Codigo \Descr joco

Val Aprox Tributos Federal RS 171
Estadual RY 4 50 Fonte: IBPT 0520CR

Caixa:001 Operador:root Rev:281119
VOLTE SEMPRE

EHISSAD NORMAL

Ninero: 4723 Série: 1 Data de Enissdo: 11/02/2020 11:59:28
- Via Consumidor
Consulte pela Chave de fAcesso ea

http: /{nfce_fazenda go, gov br/consulta
CHAVE DE A&%ﬂl
5220 0233 4428 0111 6500 1000 0047 2313 G101 1566

CONSUMIDOR
Consumidor ndo identificado

Consulta via leitor de OR Code

Protocolo de Autorizao: 152202910122787
11/02/2020 11:59:22



_ RESTAURANTE E LANCHONETE | sEm VALOR FISCAL |

CNPJ 05.046 827000148 - INSC EST €01 008756 00ES 00707
Rod. BR 040 - Km 111 - Zona Rural - Tel.: (38) 3561-5557
CEP 38755-000 - Lagoa Grande - Minas Gerais .
s
{
Nome:
End.:
s \ Y, 02 20 .
%
Quant. Discriminagao Valor
Refeigéo oy T
Despesa ;'Lf H u
v X

—

\
SORO ARTES GRAFICAS - 38.99918-2666

0 o (JZ0)
Ass. Y




